
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/

Código da publicação: 78

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:11:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 567,10
Objeto:
Aquisição de Papel Toalha 100% celulose, luxo, branco, embalagem com 6 bobinas (20x200m)
Resumo:
Aquisição Papel Toalha 100% celulose, luxo, branco, embalagem com 6 bobinas (20x200m)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Termo Homologação Vencedor Baixar

27/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/paquisicao-de-papel-toalha-100-celulose-luxo-branco-embalagem-com-6-bobinas-20x200mp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31e7f0fd4e29bd123c713d5bf4d644c4.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3741edb0c3b96ce924c0bfcf1f111c25.pdf

